
ادبیات دوره رقابت را کنار بگذارید!

با عرض تبریک به دکتر پزشکیان به عنوان نهمین 
رئیس جمهور ایران ، پیرو مقاله دیروز ذکر چند 

نکته با ایشان ضروری است.
۱-از امروز شما رئیس جمهور همه مردم هستید 
و لطفا دستور دهید ستادها و هوادارانتان، دوره 
رقابت را پایان یافته تلقی کنند و منبعد از ادبیات 

دوره خدمت و همکاری استفاده کنند.
۲-به هواداران گرامی توضیح دهید که توهین و 
تعرض فیزیکی، لسانی و طعنه و کنایه در فضاهای 
عمومی و مجازی به نامزد رقیبتان و حامیانش و 
جریان مقابل را متوقف نمایند و از امروز همه با هم 

انسانی رفتار کنند و اسلامی.
۳-اجازه ندهید سهم خواهی اعضای ستادها این 
دوره را نیز به شرکت سهامی و خانوادگی تبدیل کند 

که دولت های قبلی را نیزهمین آفت به زمین زد.
۴-آقای رئیس جمهور! چشم امید مردم به وعده 
های شما است و به سوگندی که بر مبنای شرفتان 
خوردید، لطفا دولت شما کاری نکند که موجبات 

دلسردی مردم فراهم شود.
۵- جناب آقای پزشکیان اجازه ندهید همکاران 
شما به دنبال حاشیه سازی و حاشیه بازی باشند 

که از کارها و امورات اصلی باز بمانید.

 یک تبریک و چند یادآوری
 به رئیس جمهور منتخب

ضمن تبریک به آقای پزشکیان که مفتخر 
به جلب رای اکثریت مردم ایران شدند، باید 
ــد موقعیت همه روسای جمهور  ــم مانن بگویی
ــازه آغاز مشکلات است. هیچکس  گذشته، ت
ــزه  ــار معج ــکیان انتظ ــه پزش ــدگان ب از رای دهن
ندارد. اگر بگوییم سنگینی رای او بیشتر 
بود  آوری رقیبش  از رای  نگرانی  از  ناشی 
ــت  ــه دس ــور ب ــی ام ــلاح برخ ــدی از اص و ناامی

ــم. ــه ای ــراه نرفت ــچ بی ــب، هی رقی
ــاب شده در دو  ــه ب او خوشبختانه برخلاف روی
ــای غیرمسئولانه  ــده و وعیده ــته وع ــه گذش ده
ــی که همیشه از  ــده های ــداده است. وع هم ن

ــد!  سرمایه مشروعیت نظام خرج کرده ان
ــور است و  ــس جمه ــالا رئی ــال او ح ــن ح ــا ای ب

ــد.  ــالا بزن ــا را ب ــد آستین ه بای
ــن  ــکیان در ای ــا، پزش ــی ه ــهم خواه ــدا از س ج
انتخاب  باید  اقتصادی  دشوار  وضعیت 
ــی  ــای برخ ــای پ ــا ج ــد پ ــی خواه ــه م ــد ک کن
اسلاف همسو و  تصمیمات داخلی غلط 
سیاسی اش بگذارد یا واقعا نمونه یک اصلاح 
ــه مردم  باشد. مردمی که از  طلبی متکی ب
ــران  ــد. کارگ ــده ان ــه ستوه آم ــر ب ــض و فق تبعی
ــر سفره  ــه میوه برجام را ب و کارمندانی که ن
شان دیدند و نه کسی افتخار مقاومت شان 
را پاس می دارد. به قول خود رئیس جمهور 
منتخب، تحریم کمرشان را شکسته اما شعار 
ــد  ــالای سفره نشسته ان مقاومت را آنها که ب

ــد.  می دهن
از حالا به بعد این دیگرانند که برای او نهج 

البلاغه خواهند خواند. 
ــه  ــرمایه ای ن ــتی او س ــتی و پاکدس ــاده زیس س
ــد  ــه مانن ــکیان، بلک ــخص پزش ــرای ش ــط ب فق
ــرای  رئیس جمهور پیشین، شهید خدمت، ب
ــه آن  ــکا ب ــا ات ــه ب ــت ک ــی اس ــام سیاس کل نظ
کارهای بزرگی را می توان به انجام رساند. 
غیر از تلاش برای رفع تحریم ها پزشکیان 
ــی را  ــت قبل ــی دول ــدات قانون موظف است تعه
به مردم تمام و کمال عملی کند و از هیچ 
پیشنهاد سازنده ای حتی از سوی رقبا نگذرد. 
در اوضاع دشوار امروز کشور چنین گشودگی 

از سوی رئیس جمهور ضروری است. 
ــورداران،  ــی برخ ــاده خواه ــر زی ــد ب ــد بتوان او بای
ناترازی ها و نابرابری های ناشی از رانت 
ــادی  ــاختارهای اقتص ــده، س ــه ش ــی نهادین جوی
غلط و گسترش یافته و موانع مطالبات 
و  اجتماعی  های  آزادی  در حوزه  عمومی 

ــد.  ــه کن ــی غلب سیاس
کاملا  جمهور  رئیس  نخستین  پزشکیان 
ــه  ــس از دو ده ــات پ ــان اصلاح ــته از جری برخاس
ــرای  ــال  ب ــس از ۲۰س ــبی پ است. فرصت مناس
این جریان پیش آمده که خطاهای گذشته را 
جبران کند و با اتکا به فرصت های موجود، 
ــه  ــا ب ــم همه دشواری ه ــت را علیرغ ــک و مل مل
ساحل آرامش نزدیک کند نه اینکه با دامن 
زدن به تخاصم های نالازم سیاسی این آرامش 
از مردم سلب شود. خوشبختانه پزشکیان 
ــل  ــرای ح ــتی ب ــرورت آش ــی از ض ــدازه کاف ــه ان ب

ــه است. ــم سخن گفت ــردم ه مشکلات م
برای پزشکیان، نهمین رئیس جمهور ایران در 
ــف ــم.  ال ــا می کنی ــن سال های سخت دع ای

نکتهسنج!

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی با سپاس گزاری از همه نامزدها و فعالان 
عرصه ی انتخابات بر استفاده رئیس جمهور منتخب از ظرفیتهای فراوان کشور 
برای آسایش مردم و پیشرفت کشور، در ادامه ی راه شهید رئیسی تأکید کردند.

متن پیام رهبر انقلاب به شرح زیر است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم

والحمد لله ربّ العالمین والصلاة والسلام علی سیدنا محمدٍ و آله الطاهرین
سیما بقیّة الله روحی فداه

خدای عزیز و رحیم را سپاس که با اراده و توفیق او ملت بزرگ ایران توانست 
پس از مصیبت سنگین فقدان رئیس جمهور شهید، در مدت کوتاه قانونی، 
صحنه ی انتخابات ریاست جمهوری را سامان دهد و در دو جمعه ی پیاپی، 
انتخاباتی آزاد و شفاف برگزار کند و از میان چند نامزد، با اکثریت آراء رئیس 

جمهور کشور را برگزیند.
مسئولان محترم برگزاری انتخابات، با شتاب لازم و امانت کامل، وظائف خود را 
انجام دادند، و مردم عزیز، با احساس مسئولیت به میدان آمدند و صحنه ئی گرم 
و پرشور آفریدند و صندوقهای انتخاباتی را در دو مرحله با بیش از ۵۵ میلیون 

رأی انباشتند.

این حرکت بزرگ در رویاروئی با غوغای دست سازِ تحریم انتخابات، که 
دشمنان ملت ایران برای القای ناامیدی و بنُ بست به راه انداخته بودند، کاری 
درخشان و فراموش نشدنی است و همه ی نامزدهای محترم و همه ی کسانی 
 که برای پیروزیِ هر یک از آنان، هفته ها تلاش شبانه روزی کردند در افتخار 

و ثواب آن شریکند.
اکنون ملت ایران رئیس جمهور خود را انتخاب کرده است. اینجانب با تبریک 
به ملت و به رئیس جمهور منتخب و به همه ی فعالان این صحنه ی حساس 
مخصوصاً جوانان پرشور ستادهای انتخاباتی نامزدها، همگان را به همکاری و 
نیک اندیشی برای پیشرفت و عزت روزافزون کشور توصیه میکنم. شایسته است 
رفتارهای رقابتی دوران انتخابات به هنجارهای رفاقتی تبدیل شود و هر کس در 

حدّ توان خود برای آبادانی مادی و معنوی کشور تلاش کند.
به جناب آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهور منتخب نیز توصیه میکنم با توکل 
به خداوند رحمان به افقهای بلند و روشن چشم بدوزند و در ادامه ی راه شهید 
رئیسی از ظرفیتهای فراوان کشور بویژه منابع انسانیِ جوان و انقلابی و مؤمن، 

برای آسایش مردم و پیشرفت کشور بیشترین بهره را ببرند.
بار دیگر جبهه ی سپاس بر درگاه حضرت حق میگذارم و به حضرت بقیة الله اعظم 
روحی فداه درود و سلام میفرستم و یاد شهیدان والامقام و امام بزرگوار شهیدان 

را گرامی میدارم و از همه ی نامزدهای محترم و فعالان عرصه ی انتخابات که 
در این برهه ی حساس نقش آفرینی کردند، و نیز رسانه ی ملی و حافظان امنیت 

کشور و دستگاههای اجرای انتخابات سپاسگزاری میکنم.

دیدار پزشکیان با رهبر انقلاب اسلامی
در همین حال دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب عصر شنبه با 

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کرد.
رهبر انقلاب در این دیدار ضمن تبریک مجدد موفقیت آقای دکتر پزشکیان 
در کسب رأی اکثریت و ابراز خرسندی از روند افزایشی مشارکت در دور دوم 
انتخابات، اظهار امیدواری کردند آقای دکتر پزشکیان با استفاده از ظرفیت های 
مردمی و دیگر ظرفیت های فراوان کشور در مسیر پیشرفت و آبادانی گام بردارد. 
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین ضمن دعا و آرزوی توفیق برای رئیس جمهور 

منتخب، توصیه هایی را بیان کردند.
همچنین دکتر سعید جلیلی نیز عصر دیروز با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار ضمن تشکر از رویکرد تبیینی آقای دکتر 
جلیلی در عرصه رقابت های انتخاباتی و همچنین ایجاد زمینه برای شور و شوق 

مردمی بیشتر در انتخابات، برای وی آرزوی موفقیت کردند.
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گزارش
رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم: 

رفتارهای رقابتی دوران انتخابات به هنجارهای رفاقتی تبدیل شود

سعید جلیلی در پیامی با تبریک انتخاب مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور منتخب گفت: همگان است تا 
با احترام به منتخب مردم، ایشان را در جهت پیشرفت 
کشور و اعتلاء نظام مقدس جمهوری اسلامی یاری 

رسانند.
جلیلی نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری در پیامی به پزشکیان اظهار داشت: پانزدهم 
تیرماه ملت بزرگ ایران در مشارکتی گسترده همراه با 
رقابتی جدی در بستری سالم و امن، بار دیگر استواری 
و عمق پایه های مردم سالاری دینی و جمهوریت نظام 

را به دنیا نشان دادند.
وی افزود: اکنون بر همگان است تا با احترام به منتخب 
مردم، ایشان را در جهت پیشرفت کشور و اعتلاء نظام 

مقدس جمهوری اسلامی یاری رسانند.
وی ادامه داد:به جناب آقای دکتر پزشکیان که موفق 

به جلب آراء اکثریت مردم شدند تبریک عرض میکنم 
و هم چون گذشته وظیفه ی خود را کمک به دولت 
مستقر برای عبور از مشکلات و رسیدن به نقطه مطلوب 

پیشرفت کشور می دانم.
جلیلی افزود: از میلیون ها رایی که خواهان استفاده از 
»یک جهان فرصت« برای »یک ایران جهش« بودند، 
تشکر می کنم و به آنها اطمینان می دهم به پشتوانه 
نزدیک به ۱۴ میلیون رای شما، تمام تلاش و توان خود 
را بیش از گذشته، در جهت پشتیبانی از نقاط قوت و 
کمک به تصحیح خطاها و رفع نقص ها در روندهای 
جاری با استفاده از ظرفیت های مردمی، علمی، صنفی 

و نخبگانی به کار خواهم بست.
وی گفت: اکنون وقت ایفاء »نقش پرشکوه هر ایرانی« 
با همدلی و هم بستگی ملی در جهت تحقق آرمان های 

بزرگ انقلاب اسلامی است.

سعید جلیلی:

همه با احترام منتخب مردم را یاری دهند
حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی به پنجاه و هشتمین 
اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در  نشست 
اروپا، با اشاره به مسائل پیچیده ی کنونی جهان، بر 
نقش آفرینی و اثرگذاری این دانشجویان در مسائل 
 بزرگ با تکیه بر انگیزه، ایمان و اعتمادبه نفس 

تأکید کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

دانشجویان عزیز! اتحّادیهّ ی ریشه دار و خوش نام شما 
و استمرار فعّالیّت های آن پدیده ای مژده بخش است. 
این حضور جمعی می تواند در اندازه ی خود در مسائل 
پیچیده ی کنونی جهان نقش آفرین باشد. اثرگذاری در 
مسائل بزرگ، بیش از هر عِدّه وعُدّه ای، بر انگیزه و ایمان 
و اعتمادبه نفسِ فعّالان متّکی است؛ و این سرمایه ی 
ارزشمند بحمدالّله در شما جوانانِ ایرانیِ مؤمن و انقلابی 

موجود و مشهود است.

را  کهنه ی جهان  و  تازه  زخم های  و  مهم  مسائل 
غزّه  بی نظیر  فاجعه ی  آنها  تازه ترین  می شناسید. 
است. برجسته ترین آنها شکست اخلاقی و سیاسی 
و اجتماعی غرب و سیاستمداران غربی و تمدّن غربی 
است. عبرت آمیزترین آنها ناتوانیِ لیبرال دموکراسیِ 
مدّعیانِ آن در استقرار آزادی بیان و غفلت مرگ بار 
آنان از موضوع عدالت اقتصادی و اجتماعی است. 
بارقه ی کم سو ولی امیدبخشِ اعتراضاتِ مردمی و 
بخصوص دانشجویی در آمریکا و اروپا نیز از مسائل 
آسیا و کشور  است. منطقه ی غرب  مهمّ کنونی 
متعدّد  بزرگ  و  کوچک  مسائل  با  نیز  ما  عزیز 
روبه رویند. همه ی اینها زمینه های اندیشه و کار و 
 ابتکار برای مجموعه ی مبارکی همچون اتحّادیـّه ی 

شما است.
توفیقات شما را از خداوند عزیز حکیم مسئلت می کنم.

پیام رهبر انقلاب  به نشست اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در اروپا

برجسته ترین مسئله امروز جهان، شکست تمدن غرب است

یادداشت

قالیباف در پیامی به مسعود پزشکیان؛

مجلس کنار دولت است
رئیس مجلس شورای اسلامی با تبریک به رئیس جمهور منتخب گفت: مجلس 
دوازدهم خود را کنار دولت چهاردهم می داند و از هرگونه کمک و حمایتی 

فروگذار نخواهد کرد.
محمدباقرقالیباف امروز شنبه - ۱۶ تیرماه - پس از قطعی شدن انتخاب مسعود 
پزشکیان به عنوان نهمین رئیس جمهور اسلامی ایران در پیامی به رئیس 
جمهور منتخب مردم نوشت: چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، 
نشان از اقتدار ساختاری و کم نظیر جمهوری اسلامی ایران دارد، چرا که این 
انتخابات مبتنی بر راهبردهای حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب با حضور و رقابت 
جدی همه سلایق سیاسی و در کمال امنیت، آرامش و سلامت، تنها چند هفته 
بعد از فقدان رئیس جمهور عزیزمان به بهترین نحو به پایان رسید و مردم 
عزیز ایران و دیگر کشورها این صحنه سیاسی را مشاهده کردند، صحنه ای که 
بی تردید از چشم دشمنان دور نمانده است و در نتیجه اقتدار و امنیت کشور 

عزیزمان را افزایش خواهد داد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در این پیام تاکید کرد: البته روشن است که 

نمایش توان و اقتدار ساختاری نظام جمهوری اسلامی به هیچ وجه به معنای 
نبود نگرانی از کاهش مشارکت در این انتخابات، مخصوصا در مرحله اول آن 
نیست. مدتی است که این نگرانی وجود دارد و اکنون زمان آن رسیده است که 
ما مسئولان صریح تر، علنی تر و با دغدغه بیشتر، رویکردها و نگاه های علمی 
مختلف را درباره علل این کاهش مشارکت بشنویم و متناسب با آن تصمیم 
بگیریم و دست به اقدامات عملی بزنیم. وی در این پیام با قدردانی از رهبر معظم 
انقلاب که زمینه را برای مشارکت حداکثری مردم ایجاد فرمودند، تصریح کرد: 
از همه مردمی که علی رغم همه سختی های معیشتی و تمام ناملایمتی ها پای 
صندوق های رای حاضر شدند، صمیمانه قدردانی کنم. مخصوصا که مشارکت 
۵۰ درصدی در مرحله دوم فرصتی مجدد داد که بتوانیم با اصلاح در رویه ها 
مخصوصا تغییر در نظام اداره کشور، شرایط را برای افزایش مشارکت در شأن 

نظام مردم پایه جمهوری اسلامی، فراهم کنیم.
رئیس قوه مقننه انتخابات را فرصت گرانقدری برای بازنگری در روش ها، رفتارها 
و سیاست ها عنوان کرد و یادآور شد: انتخابات فرصتی برای افزایش همدلی ها 
و همکاری ها در سطوح گوناگون سیاسی و اجتماعی است. نتیجه انتخابات را 
باید معیاری برای تنظیم رفتار و منش سیاسی و اجتماعی خود بدانیم و همه 
ما، از مسوولان و گروه های سیاسی گرفته تا مرجع های سیاسی و اجتماعی بر 
اساس این نتایج، باید بدنبال ارزیابی در رفتار و منش سیاسی خود بوده و جهت 

گیری های سیاسی خود را با خواست و اراده مردم در چارچوب مبانی انقلاب 
هماهنگ سازیم.

قالیباف در ادامه این پیام اضافه کرد: همچنین به رئیس جمهور محترم و 
منتخب، برادر عزیز و گرانقدرم جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان که موفق 
به رای اعتماد مردم شریف ایران شدند، صمیمانه تبریک عرض می کنم و از 
ایشان تشکر می کنم که در تبلیغات های انتخاباتی، ضمن تاکید بر وحدت و 
اجماع داخلی، بر عمل ذیل سیاست های رهبری معظم انقلاب و همچنین بر 
اجرایی کردن قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور به عنوان برنامه اصلی خود 
تصریح کردند که این دو راهبرد بهترین مبنای همدلی و همکاری و تعامل بین 

قوا خواهد بود.
رئیس مجلس شورای اسلامی دغدغه مجلس دوازدهم را پاسخ به مطالبات 
مردم، مخصوصا حل مشکلات اقتصادی عنوان کرد و گفت: در همین راستا 
در چارچوب قوانین، مجلس دوازدهم خود را کنار دولت چهاردهم می داند و از 
هرگونه کمک و حمایتی فروگذار نخواهد کرد و وظیفه خود می داند با نظارت 
همدلانه و موثر به دولت کمک کند تا آسایش مردم و پیشرفت کشور محقق 
شود. وی خاطرنشان کرد: بار دیگر ضمن تبریک به رئیس جمهور محترم و 
منتخب، از خداوند متعال برای همه مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران 

توفیق خدمت بیشتر به مردم عزیز ایران را خواستارم.

حسین علی زاده

مسعود پزشکیان:

 مسیر دشوار پیش رو 
جز با اعتماد مردم هموار نخواهد شد 

رئیس جمهور منتخب با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود، ضمن تشکر از 
حضور باشکوه مردم در انتخابات روز گذشته نوشت: مردم عزیز ایران انتخابات 
تمام شد و این تازه آغاز همراهی ماست؛ مسیر دشوار پیش رو جز با همراهی، 

همدلی و اعتماد شما هموار نخواهد شد.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب، با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس، ضمن تشکر از حضور باشکوه ملت ایران در انتخابات 

روز جمعه ۱۵ تیر، نوشت: »مردم عزیز ایران انتخابات تمام شد و این تازه آغاز 
همراهی ماست. مسیر دشوار پیش رو جز با همراهی، همدلی و اعتماد شما 
هموار نخواهد شد. دستم را به سوی شما دراز می کنم و به شرافتم سوگند 
میخورم که در این راه تنهایتان نخواهم گذاشت. تنهایم نگذارید«. پزشکیان 
همچنین با انتشار پیام کوتاه تصویری در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 

اینستاگرام نوشت: سپاس ایران.

پیام تبریک محسنی اژه ای به پزشکیان 
قوه قضاییه آماده همکاری با رئیس جمهور جدید است

رئیس قوه قضاییه در پیامی پیروزی مسعود پزشکیان در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را تبریک گفت.
متن این پیام به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان »زید عزه العالی«
انتخاب جنابعالی از سوی ملت بزرگ و سربلند ایران به عنوان رئیس جمهور در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری را صمیمانه تبریک می گویم. به فضل الهی و هدایت های حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، مردم متدین، 
سرافراز، میهن دوست و وظیفه شناس ایران اسلامی با مشارکت و حضور هوشمندانه در پای صندوق های رأی دوره 
اول و دوم صحنه انتخابات و با شور و شعور سیاسی خود برگ زرین دیگری را بر صفحات پرافتخار مردم سالاری دینی 
در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران افزودند. خلق این حماسه را که تلاش و کید و توطئه دشمنان و بدخواهان 
را خنثی نمود و بر اقتدار و عظمت نظام جمهوری اسلامی ایران فزونی بخشید، محضر مقام معظم رهبری »مد ظله 
العالی« و مردم متدین و انقلابی همیشه در صحنه ایران اسلامی تهنیت عرض می کنم و خداوند متعال را بابت این 

عنایت و نعمت بزرگ شاکرم.
اکنون وظیفه همه کارگزاران نظام اسلامی بخصوص شخص حضرت مستطابعالی است که با استعانت از درگاه حضرت 
احدیت، استمداد از انفاس قدسی ائمه اطهار )ع( و ارواح طیبه شهداء، با همدلی و هم افزایی و استفاده از همه 
استعدادها و ظرفیت ها، با کار جهادی و شبانه روزی در راستای حل مسائل، مشکلات و تحقق انتظارات بحق مردم و 

آرمان های متعالی و عدالت خواهانه انقلاب اسلامی تلاش نمائیم.
قوه قضاییه در راستای پیاده سازی اهداف بیانیه گام دوم انقلاب، اجرای سیاست های کلی ابلاغی، برنامه هفتم توسعه، 
تحقق شعار سال ناظر بر »جهش تولید با مشارکت مردم«، هم گرایی قوا جهت گسترش عدالت اجتماعی و مبارزه 
علمی و اصولی با تمامی مظاهر فساد در ساحت های مختلف، آمادگی همه جانبه خود را برای همکاری و مساعدت 
با دولت منتخب مردم اعلام می دارد. توفیقات جنابعالی که از یادگاران عرصه جهاد و شهادت و دارای سوابق ارزنده 
در مناصب متعدد مدیریتی، اجرایی و تقنینی می باشید را در دولت چهاردهم در مسیر اعتلای هر چه بیشتر نظام و 

پیشرفت کشور و آرامش و رفاه مردم از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
در پایان یاد و خاطره رؤسای جمهور شهید، شهید بزرگوار رجایی و شهید خدمت آیت الله رئیسی و همه شهداء اسلام 

و انقلاب را گرامی می دارم و علو درجات و رحمت واسعه برای آنان از حضرت باری تعالی خواستارم.

سرلشکر سلامی در پیام تبریک به پزشکیان تأکید کرد 
آمادگی همه جانبه سپاه برای تعامل و همکاری با دولت

فرمانده کل سپاه در پیام تبریک انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان منتخب ملت ایران در چهاردهمین انتخابات 
ریاست جمهوری اسلامی بر آمادگی همه جانبه برای تداوم و تقویت تعامل و همکاری سپاه با دولت تاکید کرد.

متن پیام سرلشکر سلامی به این شرح است:
برادر ارجمند آقای دکتر مسعود پزشکیان؛ رئیس جمهور محترم منتخب ملت ایران

سلام علیکم؛
خدای بزرگ را شاکریم با هدایت قلب های آکنده از عشق به "اسلام" و سرافرازی "ایران عزیز" ، حضور شورانگیز و 
دشمن شکن مردم پای صندوق های رای در" انتخابات شکوهمند ۱۵ تیر ماه ۱۴۰۳" ، در لبیک رسا به ولی فقیه 
زمان و رهبر حکیم و عظیم الشأن انقلاب اسلامی )مدظله العالی ( بار دیگر اراده عظیم ایرانیان متجلی و موجبات 
شرمساری دشمنان انقلاب ، نظام و میهن اسلامی فراهم آمد و بویژه تلاش و برنامه ریزی شیطانی امپراتوری رسانه ای 

غربی صهیونیستی که بر طبل تحریم و عدم مشارکت مردم در انتخابات می کوبیدند به شکست قطعی انجامید.
با قدردانی از حضور پرشور و با نشاط آحاد مختلف ملت رشید و تاریخ ساز ایران در خلق این حماسه سیاسی و نیز 
همت و کوشش تمامی عوامل اجرایی  ، نهادهای نظارتی و نیروهای مسئول برقراری امنیت و آرامش انتخابات کشور 
در این رویداد بزرگ؛ انتخاب  جنابعالی در "چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری اسلامی" را صمیمانه تبریک و 
تهنیت عرض نموده و موفقیت و سربلندی آن برادر عالیقدر در بر عهده گرفتن این امانت خطیر را از خداوند متعال 

مسئلت دارم.
اطمینان داریم با بسیج همه جانبه ظرفیت ها ، فرصت ها و شایستگی های ملی، توفیق و پیروزی نظام در عرصه جنگ 
اقتصادی دشمنان حاصل خواهد شد و با اتکا به راهبرد تقویت و بهره گیری از توانمندی های درونی و صیانت از اقتدار 
نظام در آوردگاه های بین المللی برای استیفای حقوق حقه ملت  ایران ، شاهد درخشش ایرانیان در سپهر سیاست 

جهانی خواهیم بود.
در پایان با گرامیداشت یاد و مجاهدت های حماسی و ماندگار شهید جمهور خادم الرضا حضرت آیت الله رئیسی )ره( 
آمادگی های همه جانبه "سپاه پاسداران انقلاب اسلامی" برای تداوم و تقویت راهبرد این نهاد انقلابی و مردمی در 
تعامل و همکاری با دولت ها ، در چارچوب ماموریت ها و وظایف قانونی و در راستای سیاست های کلان ابلاغی مقام 

معظم رهبری )مدظله العالی( برای پاسخ به نیازهای کشور را اعلام می داریم.

فرهاد خادمی


